

med mindre Endringsforslag 30 er vedtaget.

Pf samme Flertal:

41) (Løbe-Nr. 97: Halvfilkevarer.) „1. 32“ ændres til „2 Rd.“

Pf et Mindretal (Alberti):

42) (Samme Løbe-Nr.) Under Charakterrubriken ændres „40“ til „60“, og derefter tilføies i ny Linie: „Blonder, hvori Silke, 40 pEt.“

Pf et Mindretal (Alberti, Kruse, Mørk, Ree, Winther):

43) (Løbe-Nr 98: Varer, hvori under Halvdelen er Silke.) Toldsatzen „48“ ændres til „32“ (ligesom for Løbe-Nr. 95: Klæde).

Pf Udvalget:

44) Kreditoplagsbestemmelser for Manufakturvarer:

a) (Løbe-Nr. 90.) Ordet „Straahatte“ udgaar.

b) (Løbe-Nr. 92.) Kreditoplagsbestemmelsen affattes saaledes: „Kreditoplag: Tilskrivning 100 Pd., Fraffrivning 5 Pd.“

c) (Løbe-Nr. 93.) Ordet „Menvarer:“ udgaar.

d) (Løbe-Nr. 94.) Efter „Kreditoplag“ udgaar Ordene: „Gulvtæpper og Gulvtæppetøier“.

e) (Løbe-Nr. 95.) Kreditoplagsbestemmelsen affattes saaledes: „Kreditoplag: Tilskrivning 100 Pd., Fraffrivning 5 Pd.“

f) (Løbe-Nr. 96.) Kreditoplagsbestemmelsen affattes saaledes: „Kreditoplag: Tilskrivning 10 Pd., Fraffrivning 1 Pd.“

g) (Løbe-Nr. 97.) Kreditoplagsbestemmelsen affattes saaledes: „Kreditoplag: Tilskrivning 10 Pd., Fraffrivning 1 Pd.“

h) (Løbe-Nr. 98.) Kreditoplagsbestemmelsen affattes saaledes: „Kreditoplag: Tilskrivning 100 Pd., Fraffrivning 5 Pd.“

i) Anmærkning 9 paa Side 14 udgaar.

Pf Udvalget (med Undtagelse af Alberti, Kruse, Mørk og Ree):

45) (Løbe-Nr. 102: Baand- og Stangjern m. M.) „1 Pd. „0,15“ ændres til

„frie“, og de derefter følgende Kreditoplagsbestemmelser udgaar.

Pf samme Flertal:

46) (Løbe-Nr. 103: grovere Jernvarer.) „0,7“ ændres til „0,5“.

Pf samme Flertal:

47) (Løbe-Nr. 105: Andre Gjenstande af Jern og Staal.) „2,5“ ændres til „2“.

Pf Mindretallet under Nr. 17:

48) (Løbe-Nr. 106: Andre Arbejder af Metal.) „6“ ændres til „8, efter 5 Mar 7“.

Pf Udvalget:

49) (Løbe-Nr. 108: Vin-, Raps- og lignende Olier.) Efter „Roe“, tilføies „Harpir“.

Pf Udvalgets Halvdel (Alberti, Hansen, Holm, Kruse, Mørk, Ree, Winther):

50) (Samme Løbe-Nr.) „0,25“ ændres til „1“.

(Vedtages tillige Forslag 52, bortfalder Positionen Nr. 108 som overflødig.)

Pf et Mindretal (Berg, Fjord, Pedersen, Tauber, Ulstrup):

51) (Samme Løbe-Nr.) „0,25“ ændres til „0,5“.

Pf Udvalget med Undtagelse af Kruse:

52) (Løbe-Nr. 109: Stenolie.) „2“ ændres til „1“.

Pf et Flertal (Berg, Fjord, Frederiksen, Hansen, Holm, Pedersen, Schønheyder, Tauber, Ulstrup):

53) (Løbe-Nr. 113: Tryk- og Skrivpapir.) „1,5“ ændres til „0,5“.

Pf samme Flertal:

54) (Løbe-Nr. 114: Tapetpapir m. M.) „6“ ændres til „4“.

Pf Flertallet under Nr. 40 (med Undtagelse af Berg):

55) (Løbe-Nr. 116: Silkeparaplyer.) „48“ ændres til „80“.